國立屏東科技大學 工業管理系 碩士班課程規劃表(101學年度入學)
	學年
	第一學年
	第二學年
	學分總計

	學期
	第一學期
	第二學期
	第一學期
	第二學期
	

	修別
	科目
	永久碼
	學分
	科目
	永久碼
	學分
	科目
	永久碼
	學分
	科目
	永久碼
	學分
	

	必修
	專題討論
研究方法
	30039

20494
	1

2
	專題討論
	30039
	1
	專題討論
碩士論文
	30039
30057
	1

3
	專題討論
碩士論文
	30039
30057
	1

3
	

	小計
	
	
	3
	
	
	1
	
	
	4
	
	
	4
	12

	選修
	資訊科技與經營管理
專案管理
物流分析
成本管理與績效
系統模擬
高等作業研究
企業財務政策（跨系選修）
存貨管理及應用
經營與管理專題
物流管理專題
多變量分析
實驗設計
軟性計算(新增)
	40931

20696

40400

40241

40320

40618

40180

40238

40924

40401

40233

55089

21992
	3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3
3
	數量方法
高等設施規劃
高等生產系統設計
高等工程經濟
產品資料管理
電腦整合製造系統
人因工程專題
電子商務專題
人力資源管理專題（跨系選修）
等候理論
	55134

30116

40615

40608

40733

55072

30009

55061

30007

40872
	3

3

3

3

3

3

3

3

3

3
	製造系統專題
模糊理論與應用
創新管理研討
知識管理研討
決策分析
高等統計學
供應鏈管理
生產管理專題
資訊管理專題
工作研究專題
類神經網路（跨系選修）
賽局理論與應用
排程理論
	55113

55137

40793

40404

20345

40644

20368

40152

20945

50004

41086

41060

40721
	3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3
	產銷資訊系統
品質管理專題
服務業管理研討
科技管理專題（跨系選修）
企業資源規劃
財務管理專題
人工智慧與專家系統
產業分析與研究專題
機率模型與應用
可靠度工程
人與電腦互動
	40737

40459

40377

20498

20230

40596

30008

40734

41016

40101

30012
	3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3
	

	小計
	
	39
	
	30
	
	39
	
	33
	141


註：1.本系碩士班學生至少應修滿　36　學分始得畢業(其中必修應修　12　學分，選修應修　24　學分)
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